PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1108/2008

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso LXIV do artigo 22 do Regime nto Interno, e
o contido no Mem. SRH nº 228/2008, de 19-09-2008,

  R E S O L V E

  AUTORIZAR o afastamento dos servidores IONEIDE RODRIGUES
DA COSTA BARROS, Analista Judiciário, Secretária de Recursos
Humanos e JAMMESSON DE ATAÍDE GUIMARÃES, Técnico Judiciário,
Coordenador de RH/FC-05, para participarem do Semin ário
“Desafiando Líderes ” , na cidade de Maceió/AL, no período de 22  a
26-9-2008, no horário  das 08:00h às 12:30h e das 14:30h às 19:00h
(segunda à quinta-feira) e de 08:00h ás 13:30h(sext a-feira).

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 19 de setembro de 2008.

• Original assinado

  JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
   Desembargador Presidente